
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   
Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  
 
 
 

Determinazione n.157 del 30-04-2025 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

DETERMINAZIONE DELL’AREA II ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

Reg. generale n. 157 del 30-04-25  
 
 
ORIGINALE  n. interno 22 
 
Oggetto: CONCESSIONE DI PERMESSI RETRIBUITI AI SENSI DELLA LEGGE 

104/92 - MATRICOLA N. 87 

VISTO il decreto del Sindaco n. 387 del 14.01.2025 con il quale è stato conferito alla 
sottoscritta, ai sensi dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs n. 267/2000, l’incarico di 
"Posizione Organizzativa" con l’attribuzione delle funzioni dirigenziali definite dall’art. 
107, commi 2 e 3 del medesimo decreto;  
RICHIAMATI:  

 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 21.12.2024 di approvazione 
del Bilancio di Previsione 2025-2027 e nota di aggiornamento del D.U.P. 2025-
2027;  

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 16.01.2025 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione – P.E.G. 2025-2027;  

 
VISTA la richiesta della Sig.ra Pettenuzzo Paola (matricola n. 87) prot. n. 4787 del 
29.04.2025, dipendente a tempo indeterminato di questo Comune, tendente ad ottenere i 
permessi previsti 
dall’art.33, comma 3, della Legge 104/92, nella misura di n. 3 giornate lavorative, pari a 
18 
ore mensili, ai sensi dell’art. 33 comma 3 della legge 104/92, modificata con legge 
53/00 D.L. 112/08 e legge 183/10; 
 
VISTO il verbale della Commissione Medica per l'accertamento dell'invalidità civile dal 
quale risulta che il sig. P.B. familiare di I grado della dipendente, è stata riconosciuta 
persona portatore di handicap in situazione di gravità previste dal comma 3 dell’art.33 
della Legge 104/92 a far data dal 11/3/2025, rivedibile a luglio 2026; 
 
VISTA la dichiarazione rilasciata dalla richiedente con la quale la stessa 
afferma di essere l’unico parente a prestare assistenza in maniera continuativa ed 
esclusiva al proprio genitore e che nessun altro familiare usufruisce dei benefici 
richiesti; 
 
VISTO l’art. 33, comma 3, della legge 104/92; 
 
VISTA la richiesta e la documentazione presentata dalla quale risulta la sussistenza di 
tutti 
i requisiti per usufruire dei benefici previsti dall’art.33 comma 3 della legge 104/92; 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 22 del 30-04-2025 firmato digitalmente da  SOFIA MILANI C.F. MLNSFO72T49C111Z il 30-04-2025



RITENUTO doveroso provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto esposto in premessa: 
 
1. Di concedere alla dipendente Pettenuzzo Paola (matricola n. 87) per i motivi sopra 
espressi i benefici previsti dall’art.33, comma 3 della Legge 104/92 e successive 
modifiche, nella misura di 18 ore mensili (3 giornate lavorative) per assistenza del 
proprio familiare di I grado; 
 
2. Di disporre la trasmissione di copia della presente determinazione al richiedente ed al 
Responsabile dell’Ufficio Economico Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Milani Sofia 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 22 del 30-04-2025 firmato digitalmente da  SOFIA MILANI C.F. MLNSFO72T49C111Z il 30-04-2025



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

 

Attestazione di copertura finanziaria 
e certificato di esecutività 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA II ECONOMICO-

FINANZIARIA 
N. 157 del 30-04-2025 

 
Reg. Settore 22 
 

Oggetto: CONCESSIONE DI PERMESSI RETRIBUITI AI SENSI DELLA 
LEGGE 104/92 - MATRICOLA N. 87 

 
CIG  

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Milani Sofia, in qualità di responsabile dell’Area Economico-Finanziaria del 
Comune di Castello di Godego, con parere Favorevole* in ordine alla regolarità contabile, 
attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) 
dell’impegno/i sotto riportato/i e certifica pertanto che la relativa determinazione è divenuta 
esecutiva in data 30-04-2025. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Accertamento di entrata nr.  

 Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
  Milani Sofia 
 
Castello di Godego, 30-04-2025 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 22 del 30-04-2025 firmato digitalmente da  SOFIA MILANI C.F. MLNSFO72T49C111Z il 30-04-2025


